
На основу члана 37. став 1. тачка 31. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник Пчињског округа“, број 16/08 и 20/09 и „Службени гласник 

града Врања“, број  45/2013) и на основу  члана 42. и члана 59.  Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  

17/2013, 16/2015 и 22/2015)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 15.06.2016. године, 

донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

  

 

I  

У састав Мандатно-имунитетне комисије изабрани су:  

 

1.  Новица Здравков– за председника,  

2.  Васко Георгиев– за члана,  

3.  Мирјана Младенов– за члана.  

 

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине.  

 

III  

Задатак Мандатно-имунитетне комисије је да разматра питања која се 

односе на потврђивање  мандата и имунитет одборника, утврђује разлоге престанка 

мандата појединих одборника и о томе подноси извештај Скупштини. 

 У поступку потврђивања мандата одборника, Комисија ради на начин 

утврђен овим пословником за рад Верификационог одбора. 

 

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-249/2016 

У Босилеграду, дана:15.06.2016. године 

  

П р е д с е д н и к, 

 Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


